П Р И К А З

от  01.09.2017 г.                                   № 122                            г. Владикавказ

«О принятии ООП ФГОС ООО»

В связи с переходом на обучение обучающихся седьмых классов по ООП

ФГОС ООО с 1 сентября 2017 года,

         приказываю:

1. Ввести в учебно-воспитательный процесс ООП ФГОС ООО с 01.09.2017 г.

в седьмых классах.

2. Включить в план работы школьных методических объединений раздел

методической работы, обеспечивающей сопровождение реализации ФГОС

ООО по предметам, изучаемым по программам основной школы (седьмой

класс).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кабисову М. М.,

заместителя директора по УВР.

               Директор                                    З. С. Бузоева

 С приказом ознакомлена:

 Кабисова М. М.

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ  САХАРЫ

БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

АСТÆУККАГ

ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН

    МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН

КУЫСТУАД СОВЕТОН ЦÆДИСЫ

ХЪАЙТАР  ОСТАТЫ А.Е. НОМЫЛ

       25-ÆМ АСТÆУККАГ СКЪОЛА

    АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО

                САМОУПРАВЛЕНИЯ

                Г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА №25 ИМ. ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАЕВА А.Е.